Au bout d’un an, la performance de l’indice est stable par
rapport à son niveau initial. Euro Croissance 10% est
remboursé par anticipation avec un gain annuel de
10%1, soit 110%.

Après 4 ans de baisse, la performance de l’indice est en
hausse de 4% en année 5 par rapport à son niveau initial.
Euro Croissance 10% est remboursé par anticipation
avec 5 gains annuels de 10%1, soit 150%.

A l’échéance, l’indice baisse de plus de -30% et atteint
-40% au bout de 8 ans. Euro Croissance 10% perd sa
protection et est remboursé à 60% du capital initial.

A l’échéance, la performance de l’indice est négative.
L’indice baisse de -25% : Euro Croissance 10% est
remboursé à 100%.

Scénarios de marchés

Les données chiffrées utilisées dans les exemples ci-contre n’ont qu’une valeur indicative et informative, l’objectif étant de décrire le mécanisme du produit.
Elles ne préjugent en rien des résultats futurs et ne sauraient constituer en aucune manière une offre commerciale de la part d’Exane Derivatives.

Stabilité du marché à court terme Hausse du marché à moyen terme

Baisse du marché Forte baisse du marché

+10%

Remboursement anticipé la 1ère année :
versement d’un gain de 10% 1

+10%

+5%

0%

-5%

1 2 3 4 5 6 7 8

Perf. de l’indice

Année0%

+50%

Remboursement anticipé la
5ème année : versement de
5 gains annuels de 10%1

+10%

+5%

0%

-5%

1 2 3 4 5 6 7 8

Perf. de l’indice

+4%

Année

0%

Remboursement à maturité :
100% du capital investi

10%

0%

-10%

-20%

1 2 3 4 5 6 7 8

Perf. de l’indice

-25%

Année

20%

-30%
Protection jusqu’à -30% au bout de 8 ans

Remboursement à maturité
à la valeur de l’indice

10%

0%

-10%

-20%

1 2 3 4 5 6 7 8

Perf. de l’indice

-40%

Année

20%

-30%
Protection jusqu’à -30% au bout de 8 ans

-40%

EURO CROISSANCE %10

Euro Croissance 10% est un EMTN à capital non garanti, coté au Luxembourg et constituant un actif représentatif d'une unité de compte dans un
contrat d'assurance vie. Exane Derivatives ne peut être tenu responsable des conséquences financières ou de quelque autre nature que ce soit
résultant de l'affectation de versements effectués dans le cadre d'un contrat d'assurance vie sur Euro Croissance 10%. Les investisseurs devront
procéder à leur propre analyse des risques et, si nécessaire, consulter préalablement leurs propres conseils juridiques, financiers, fiscaux,